合成化学科、合成・生物化学専攻同窓会２０１９のご案内

拝啓

 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび、下記の要領にて「合成化学科、合成・生物化学専攻同窓会２０１９」を開催することになりました。講演会

場は メルパルク京都、懇親会会場は、京都センチュリーホテル改め、ザ・サウザンド キョウトです。万障繰り合わせのうえ、

ご出席いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

2019年 3月 29日

     同窓会長 加藤 敏久

記

＜講演会会場＞

日時  平成 31年 6月 15日（土）10時 30分～12時 30分  （受付 10時より）

場所  メルパルク京都  スタジオ 1（７F）
〒600-8216京都市下京区 東洞院通七条下ル東塩小路町 676番 13

TEL： 075-352-7444（代） FAX： 075-352-7390

 ホームページ ：https://www.mielparque.jp/kyoto/

 1.挨拶 10時 30分～40 分 同窓会長挨拶 加藤 敏久氏 元味の素（株）常務執行役員

                           ・イノベーション研究所長（第 13期 51年卒）

 2.講演 10時 40分～11 時 10 分 近藤 敏行氏 東レ株式会社 専任理事（第 20 期 58年卒）

休憩

 3.講演 11時 20分～11時 50 分 水上 政道氏 三菱ガス化学株式会社 代表取締役専務執行役員

（第 18期 56年卒）

 4.講演 11時 50分～12時 20 分 森井 孝氏 京都大学エネルギー理工学研究 教授（第 19期 57年卒）

＜懇親会会場＞

 開始時間   13時～15時

 場所  京都センチュリーホテル改め、ザ・サウザンド キョウト 1F ＫＡＣＨＯ（花鳥の間）

        〒600-8216京都市下京区東塩小路町 570番  TEL : 075-351-0150
         ホームページ： https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/the-thousand-kyoto/

 会費 12,000円 在学生 5,000円

 出欠連絡および会費振込み

合成化学科ご卒業の方は学年幹事に、合成・生物化学専攻ご卒業の方は出身研究室幹事に、

5月 20日までに出欠をご連絡いただき、出席の方は 5月 15日までに下記口座に会費の振込みをお願いいたしま

す。会費の振込みをもって出席の最終確認とさせていただきます。

申し込みをいただいて、ご都合により出席できなくなった場合には、5 月末日までに事務局あてご連絡いただければ、

会費（振込手数料を引いて）を返金いたします。

  ゆうちょ銀行  ００９００-０-１９６７９３  加入者名  合成化学科、合成・生物化学専攻同窓会

                    （コ゛ウセイカカ゛クカコ゛ウセイセイフ゛ツカカ゛クセンコウドウソウカイ）

 他行よりゆうちょ銀行へのお振込みは

  ゆうちょ銀行  店番 ０９９（０九九）ゼロキュウキュウ  当座  ０１９６７９３

  加入者名 合成化学科、合成・生物化学専攻同窓会 （コ゛ウセイカカ゛クカコ゛ウセイセイフ゛ツカカ゛クセンコウ

                                                                                                       ドウソウカイ）

   同窓会に関してご質問等がございましたら同窓会事務局(dosokai@sbchem.kyoto-u.ac.jp) 石塚あて
   075-383-2728までご連絡願います。

                      世話役     森  泰生 (075-383-2723, mori@sbchem.kyoto-u.ac.jp)

                                       杉野目道紀  (075-383-2761, suginome@sbchem.kyoto-u.ac.jp)

                                  濱地 格（075-383-2754, ihamachi@sbchem.kyoto-u.ac.jp)